Prismatic Rail
FrontespizioPrismaticRail.indd   1 28/09/2018   13:33:02
Мы проектируем и изготавливаем наши
изделия такими, чтобы они позволили Вам оптимальным
образом решать стоящие перед Вами задачи
ЛОГИСТИКА
РОБОТОТЕХНИКА

204.2086.K (типа «Р»)
Пример:
Расшифровка кодов заказа изделий серии «Prismatic Rail»
P 28
35
55
J 1100 F XX
X = c одним косым торцем
XX w= с двумя косыми торцами
С отверстиями
Длина
направляющие из нескольких сегментов (по требованию)
Типоразмер
Направляющие серии «Prismatic Rail»
Рис. 52
каретки «К». Однако переставить ролики нужным образом можно и
на уже имеющейся каретке, сняв ролики с их осями, и поменяв их
местами.
Примеры кодов заказа: P55-2750FX, P55-2600FXX, P55-J5200FC01
Примечания: коды заказа направляющих всегда должны быть четырёхзначными, в случае необходимости для заполнения отсутствующих
разрядов использовать нули.
При заказе направляющих из нескольких сегментов, необходимо учитывать необходимость подготовки стыков.
PR-22
P
R
Заметки
PR-23
Prismatic Rail
Подписаться:
LL_GC_RU_11/19
ДистрибьюторПриглашаем ознакомиться с полной гаммой продуктов
Rollon Подразделения и Представительства
Дистрибьюторы:
С полным перечнем партнеров Вы сможете ознакомится на www.rollon.com
Содержание данного документа и его использование регулируются общими положениями по продажам Rollon указанными на сайте www.rollon.com
Внесение изменений и правка запрещена. Использование текста и изображений возможно только с нашего разрешения.
3F Shiodome Building, 1-2-20 Kaigan, Minato-ku,
Tokyo 105-0022 Japan
Phone +81 3 6721 8487
www.rollon.jp - info@rollon.jp
“ROLLON S.P.A.” - ЯПОНИЯ
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
“Rollon S.p.A.” ИТАЛИЯ (Штаб-квартира)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
“ROLLON GMBH” - ГЕРМАНИЯ
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rolloncorp.com - info@rolloncorp.com
“ROLLON CORP.” - США
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
“ROLLON S.A.R.L.” - ФРАНЦИЯ
R. Joaquim Floriano, 397, 2o. andar
Itaim Bibi - 04534-011, São Paulo, BRASIL
Phone: +55 (11) 3198 3645
www.rollonbrasil.com.br - info@rollonbrasil.com
“ROLLON” - ЮЖНАЯ АМЕРИКА (Представительство)
1st floor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
“ROLLON INDIA PVT. LTD.” - ИНДИЯ
117105, Москва, Варшавское
шоссе 17, стр. 1